desta Organização, conforme quantitativo e especificações contidas no Termo de Referência nº 
062/2025-CPAB/GPCOM/CISF – VERSÃO II e Edital 61/25-GAPS. 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 41.537,00 (quarenta e um mil quinhentos e trinta e sete 
reais), para o item 2, em conformidade com a tabela do subitem 1.1 deste Contrato e com a 
proposta atualizada apresentada pela CONTRATADA (76500373).  

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato 
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD”, conforme Despacho nº